LAMPIRAN XX.1 : PERATURAN DAERAH KABUPATEN PACITAN

NOMOR :  TAHUN 2022
TANGGAL : - -2022
PEMERINTAH KABUPATEN PACITAN
IKHTISAR LAPORAN KEUANGAN (NERACA) BADAN USAHA MILIK DAERAH/PERUSAHAAN DAERAH
UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2021 DAN 2020
" Kewajiban .
No Perusahaan Daerah Sumber (a) |Status (b) Aktiva Lancar Aktiva Tidak Lancar Aktiva Lainnya Total Aktiva Kewajiban Jangka Jangka Total Kewajiban Modal | Tambahan |ppyng ) Eruitas Lainnya Laba Ditahan Total Ekuitas % Saham | g nilikan Daerah
Pendek Panjang Saham | Modal Disetor Daerah
2 3 4 5 6 7 8-5+6+7 9 10 11=9+10 12 13 14 15 16 17-15+16 18 19=17x18
Laporan Tidak
PDAM Keuangan Sotat 11.523.611.076,00 20.894.535.554,00 716.626.095,00 33.134.772.725,00 528.126.095,00 0,00 528.126.095,00 0,00 0,00 0,00 52.608.809.133,00 (20.002.162.503,00) 32.606.646.630,00 100,00 32.606.646.630,00
Audited eha
Laporan )
Ee“:“haa“ Daerah Aneka | o ongan ;“:’kl 8.820.918,00 32.500.000,00 20.025.637,00 61.346.555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.691.873,00 (59.345.318,00) 61.346.555,00 100,00 61.346.555,00
saha Audited eha
Jumlah 11.532.431.994,00 20.927.035.554,00 736.651.732,00 33.196.119.280,00 528.126.095,00 0,00 528.126.095,00 0,00 0,00 0,00 52.729.501.006,00 |  (20.061.507.821,00)|  32.667.993.185,00 | 200,00 32.667.993.185,00

BUPATI PACITAN

INDRATA NUR BAYUAJI



PEMERINTAH KABUPATEN PACITAN
IKHTISAR LAPORAN KEUANGAN (LAPORAN LABA/RUGI) BADAN USAHA MILIK DAERAH/PERUSAHAAN DAERAH
UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2021 DAN 2020

LAMPIRAN XX.2 :

PERATURAN DAERAH KABUPATEN PACITAN

NOMOR

TANGGAL : - -2022

TAHUN 2022

No Perusahaan Daerah Sumber (a) Status Pendapatan Beban Laba (Rugi) Kotor Pendapatan di luar Beban di luar Usaha Laba (Rug'l) sebelum
(b) Usaha Pajak
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Laporan Tidak
1 |PDAM Keuangan Sehat 17.491.007.806,00 16.751.573.437,00 739.434.369,00 138.856.483,00 14.548.808,00 863.742.044,00
Audited
Laporan .
P h D h Anek; Tidak
o |ferusanaan baerah Aneka (y . angan ida 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Usaha . Sehat
Audited

Jumlah

17.491.007.806,00

16.751.573.437,00

739.434.369,00

138.856.483,00

14.548.808,00

863.742.044,00

INDRATA NUR BAYUAJI

BUPATI PACITAN
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